

# MDN Future School, Lakhani Session 2023-24

### Circular Regarding Annual Day for Participant & Parents

MDN/ACAD/77/2023-24 Date: 21/12/2023

Dear Parents, Greetings!!!

This is to inform you that your ward has participated in annual day function. The reporting timing for the IK-III students will be 2:00 pm. Parents should drop their ward at sharp 2:00 pm. Kindly send your ward in proper makeup a specified by the concerned dance in-charges. You should send your ward wearing costume. Kindly do required alternations in the costumes if needed. Be very particular regarding the hairstyle, dressing style, makeup, footwear (if any). Kindly shampoo your ward's hair properly for proper hair styling. Send one additional dress with your ward in well labeled bag (the child's name and class) for changing the dress after the event. Send some dry snacks tiffin, energy drinks and water bottle with your child. **Do Send Winter Wear mandatorily with your ward.** 

For the event on 23<sup>rd</sup> December 2023, Saturday due to winter season cold chilly weather the program will start early and hence the reporting timing for the parents will be 3:45 pm. Kindly take your respective seats by 3:45 pm.

Do follow certain rules and regulation listed below for the better and smooth conduction of event.

- 1. Carry invitation card (Softcopy) & Food Coupon for attending the event. Without invitation card, entry will be prohibited. (Food Coupon will be distributed tomorrow with your child.)
- 2. On one invitation card only 2 parents and 2 children will be allowed (Strictly to be followed).
- 3. Parent should not rush in front for photography. Already two more screens are been arranged for better visibility.
- 4. No transport facilities will be available.
- 5. The dinner arrangement has been made complementary for participants and parents. We are hoping for best of your cooperation for the same.
- 6. We have arranged parking squads for better and systematic vehicle parking. Kindly park vehicles as per their instructions to avoid further inconvenience & cooperate well.
- 7. Be very punctual regarding the function timing.
- 8. We humbly request you all to be patient and co-operate with us during the event and dispersal. Staff is deployed at various points to help you in case of any issue. Please understand that all the plans have been made keeping the safety and well-being of the students on the top priority.

Note- All the parents are advised to attend the complete event and motivate all participants.

Without permission or any emergency, the parents will not be allowed to leave in between the event.

Kindly cooperate and maintain proper discipline during the event to avoid any sort of inconvenience.

Regards

PPrincipal I MDN, Future School

Lashard



# MDN Future School, Lakhani

#### **Session 2023-24**

## Circular Regarding Annual Day for Participant & Parents

MDN/ACAD/77/2023-24 Date: 21/12/2023

प्रिय अभिभावक,

अभिवादन!!!

आपको यह सूचित किया जाता है कि आपके बच्चे ने वार्षिक दिवस समारोह में भाग लिया है। ।к-॥ छात्रों के लिए रिपोर्टिंग का समय दोपहर 2:00 बजे होगा। पालक को अपने बच्चे को ठीक दोपहर 2:00 बजे स्कूल में लाना होगा। कृपया अपने बच्चे को संबंधित नृत्य प्रभारी द्वारा निर्दिष्ट उचित श्रृंगार में भेजें। आपको अपने बच्चे को पोशाक पहनकर भेजना है। यदि आवश्यक हो तो कृपया वेशभूषा में आवश्यक परिवर्तन करें। हेयरस्टाइल, ड्रेसिंग स्टाइल, मेकअप, फुटवियर (यदि कोई हो) के बारे में विशेष रूप से सावधान रहें। उचित हेयर स्टाइलिंग के लिए कृपया अपने बच्चे के बालों को अच्छी तरह से शैंपू करें। कार्यक्रम के बाद ड्रेस बदलने के लिए अपने बच्चे के साथ अच्छी तरह से लेबल वाले बैग (बच्चे का नाम और कक्षा) में एक अतिरिक्त ड्रेस भेजें। अपने बच्चे के साथ कुछ ड्राई स्नैक टिफिन, एनर्जी ड्रिंक और पानी की बोतल भेजें। अपने वार्ड के साथ विंटर वियर अनिवार्य रूप से भेजें।

- २३ दिसंबर २०२३, शनिवार को होने वाले आयोजन के लिए अभिभावकों के लिए समय दोपहर ३:४५ बजे से शाम ७:३० बजे तक होगा। कार्यक्रम के बेहतर और सुचारू संचालन के लिए कृपया नीचे सूचीबद्ध कुछ नियमों और विनियमों का पालन करें।
- १. कार्यक्रम में भाग लेने के लिए निमंत्रण कार्ड (सॉफ्टकॉपी) और फूड कूपन ले जाएं। बिना निमंत्रण पत्र के प्रवेश वर्जित रहेगा। (फूड कूपन कल आपके बच्चे के साथ वितरित किया जाएगा।)
- २. एक निमंत्रण पत्र पर केवल २ अभिभावक और २ बच्चों को अनुमित दी जाएगी (सख्ती से पालन किया जाएगा)।
- 3. अभिभावकों को फोटोग्राफी के लिए आगे आकर जल्दबाज़ी करना नहीं चाहिए। बेहतर दृश्यता के लिए पहले से ही दो और स्क्रीन की व्यवस्था की गई है।
- ४. परिवहन की कोई सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।
- ५. रात्रि भोज की व्यवस्था प्रतिभागियों और अभिभावकों के लिए पूरक बनाई गई है। हम इसके लिए आपके सर्वोत्तम सहयोग की आशा कर रहे हैं।
- ६. हमने बेहतर और व्यवस्थित वाहन पार्किंग के लिए पार्किंग दस्तों की व्यवस्था की है। कृपया आगे की असुविधा से बचने और अच्छा सहयोग करने के लिए उनके निर्देशों के अनुसार वाहन पार्क करें।
- ७. फंक्शन टाइमिंग को लेकर बहुत समय के पाबंद रहें।
- ८. हम आप सभी से विनम्रतापूर्वक अनुरोध करते हैं कि आयोजन और फैलाव के दौरान धैर्य रखें और हमारे साथ सहयोग करें। किसी भी समस्या के मामले में आपकी मदद के लिए विभिन्न बिंदुओं पर कर्मचारी तैनात हैं। कृपया समझें कि सभी योजनाएँ छात्रों की सुरक्षा और भलाई को सर्वोच्च प्राथमिकता पर रखते हुए बनाई गई हैं।
- नोट- सभी अभिभावकों को सलाह दी जाती है कि वे पूरे कार्यक्रम में भाग लें और सभी प्रतिभागियों को प्रेरित करें। बिना अनुमित या किसी आपात स्थिति के, अभिभावकों को कार्यक्रम के बीच में जाने की अनुमित नहीं दी जाएगी। किसी भी प्रकार की असुविधा से बचने के लिए कृपया आयोजन के दौरान सहयोग करें और उचित अनुशासन बनाए रखें। सादर

िजीर्गा nat MDN, Future School Lathari